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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i jednorazowego sprzętu medycznego GCR/39/ZP/2011


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet nr 1 poz. 11
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ,  z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź brzmi: Tak
2. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie przylepca pakowanego a’10 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź brzmi: Tak
poz. 12
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’6 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź brzmi: Tak
4. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie przylepca pakowanego a’5 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź brzmi:  Tak
poz. 13
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’24 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ,  z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź brzmi: Tak
6. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie przylepca pakowanego a’15 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 2 poz. 2
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ,  z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź brzmi: Tak
8. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie przylepca pakowanego a’10 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź brzmi: Tak
poz. 3
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’6 szt. spełniających pozostałe wymagania SIWZ, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź brzmi: Tak
10. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie przylepca pakowanego a’5 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź brzmi:  Tak
Pakiet nr 10 poz. 1
 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych z otworem „O” na tracheotomię spełniających   pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 13

12. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności co jest uwarunkowane datą skuteczności i przydatności filtra antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładzie?

Odpowiedź brzmi: Tak
13. Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce (pacjent, próżnia) , o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów?

Odpowiedź brzmi: Tak
14. Czy Zamawiający wymaga aby kanister nie posiadał żadnych przyłączy, co czyni system łatwiejszym w obsłudze?

Odpowiedź brzmi: Tak
                                                                                                               Z poważaniem 
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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